
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, fakss 67935819, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA PIELIKUMS  
 

2018.gada 14.jūnijs                                                                        protokols Nr. 14 

 

LĒMUMS Nr. 
Par grozījumiem Ķekavas novada pašvaldības 2017.gada 13.aprīļa noteikumos 

“Ķekavas Mākslas skolas audzēkņu uzņemšanas noteikumi” 

 un 2015.gada 26.februāra nolikumā “Ķekavas mākslas skolas nolikums” 
 

Ņemot vērā Ķekavas Mākslas skolas pāreju uz 7 gadīgo profesionālās ievirzes izglītības 

programmu „Vizuāli plastiskā māksla (kods 20V211001) ar 2018.gada 1.septembri, konstatēts:  

1. Ķekavas Mākslas skolā uzņemšana notiek profesionālās ievirzes izglītības programmā 

„Vizuāli plastiskā māksla” (kods 20V211001) no 7-8 gadu vecuma un interešu izglītības 

grupās – 5-6 gadīgajiem, jauniešiem no 10-18 gadiem, „Skolas absolventu” grupā un 

pieaugušo studijā; 

2. Profesionālās izglītības likuma 27.panta 9.punkts nosaka, ka prasības uzņemšanai izglītības 

programmā, kuras apguve dod iespēju iegūt pirmo profesionālās kvalifikācijas līmeni, vai 

prasības uzņemšanai profesionālās ievirzes izglītības programmā, nosaka attiecīgā 

izglītības programma; 

3. Ķekavas Mākslas skolas nolikuma, apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2015.gada 

26.februāra lēmumu Nr. 5.§ 7., protokols Nr.4, 45.5.apakšpunkts nosaka, ka Ķekavas 

Mākslas skola, saskaņā ar skolas nolikumu, izstrādā audzēkņu uzņemšanas noteikumus, 

kurus pieņem Mākslas skolas pedagoģiskā padome un apstiprina Ķekavas novada dome; 

4. Latvijas Nacionālais kultūras centrs 2017.gada 25.augustā ir noteicis vienotu izglītības 

programmu izstrādes un noformēšanas kārtību valsts, pašvaldības un juridisko personu 

dibināto profesionālās ievirzes izglītības iestāžu mākslā, mūzikā un dejā. 

Pamatojoties uz  

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 

- Profesionālās izglītības likuma 27.panta 9.punktu,  

- Ķekavas Mākslas skolas nolikuma, apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2015.gada 

26.februāra lēmumu Nr. 5.§ 7., protokols Nr.4, 45.5. apakšpunktu,  

- Ķekavas Mākslas skolas audzēkņu uzņemšanas noteikumiem, apstiprināti ar Ķekavas 

novada domes 2017.gada 13.aprīļa lēmumu Nr. 5.§ 1., protokols Nr. 65, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras, sporta un tūrisma komitejas 

2018.gada 5.jūnija sēdes atzinumu,  

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Andis Damlics, Juris 

Jerums, Neils Kalniņš, Arnolds Keisters, Raimonds Nitišs, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, 

Zintis Šaicāns, Valts Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
1. Izdarīt noteikumos “Ķekavas Mākslas skolas audzēkņu uzņemšanas noteikumi”, apstiprināti 

ar Ķekavas novada domes 2017.gada 13.aprīļa lēmumu Nr. 5.§ 1., protokols Nr. 65, šādus 

grozījumus: 

 1.1. Izteikt noteikumu 2.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“2.1. profesionālās ievirzes izglītības programmā „Vizuāli plastiskā māksla (kods 

20V211001) no 8 gadu vecuma;” 

1.2. Izteikt noteikumu 2.2.2.apakšpunktu šādā redakcijā: 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

“2.2.2. bērniem vecumā no 7 gadiem;” 

1.3. Izteikt noteikumu 2.2.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“2.2.3. jauniešiem no 10-18 gadiem;” 

1.4. Izteikt noteikumu 2.2.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“2.2.4.”Skolas absolventu” grupai;” 

1.5. Papildināt noteikumus ar 2.2.5.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“2.2.5. pieaugušo studijā.” 

1.6. Izteikt noteikumu 8.2.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„8.2. grupa bērniem no 7 gadiem tiek komplektēta augusta trešajā nedēļā;” 

1.7. Izteikt noteikumu 8.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„8.3. grupa jauniešiem tiek komplektēta septembra otrajā nedēļā;” 

1.8. Izteikt noteikumu 8.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„8.4. grupa „Skolas absolventi” tiek komplektēta septembra otrajā nedēļā;” 

1.9. Papildināt noteikumus ar 8.5.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„8.5. pieaugušo studija tiek komplektēta septembra trešajā nedēļā.” 

1.10. Izteikt noteikumu 27.punktu šādā redakcijā: 

„27. Šie noteikumi apspriesti un pieņemti 2017.gada 20.decembra pedagoģiskās 

padomes sēdē (protokols Nr.3-14/17/5.).” 

2.  Izdarīt Ķekavas Mākslas skolas nolikumā, apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2015.gada 

26.februāra lēmumu Nr. 5.§ 7., protokols Nr.4, šādus grozījumus: 

2.1.Izteikt nolikuma 2. punktu šādā redakcijā: 

“2. Skolas dibinātājs ir Ķekavas novada dome (turpmāk tekstā – Dome), juridiskā 

adrese: Gaismas iela 19, k.9, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV 2123.” 

2.2.Izteikt nolikuma 4. punktu šādā redakcijā: 

“4. Skola ir pastarpinātās pārvaldes iestāde, reģistrēta Izglītības un zinātnes ministrijas 

Izglītības iestāžu reģistrā ar Nr.  4375902275.” 

2.3. Izteikt nolikuma 6. punktu šādā redakcijā: 

“6. Skolas pilns nosaukums – „Ķekavas Mākslas skola”. 

   6.1. Skolas juridiskā adrese:  Ķekavas Mākslas skola, Gaismas iela 17, Ķekava, 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, Latvijas Republika, LV 2123. 

   6.2. Programmas īstenošanas vietas:  

6.2.1. Ķekavas Mākslas skola, Gaismas iela 17, Ķekava, Ķekavas pagasts, 

Ķekavas novads,  LV 2123; 

6.2.2. Pasts,  Gaismas iela 17 A, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads,  

LV 2123;” 

2.4. Izteikt nolikuma 11.punktu šādā redakcijā: 

„11. Skola īsteno šādu izglītības programmu „Vizuāli plastiskā māksla” kods 

20V211001.” 

2.5. Izteikt nolikuma 17.2.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„17.2. mācību slodze 1.-3.klasē nedrīkst pārsniegt 4 stundas dienā, no 4.klases ne vairāk 

kā 5 stundas dienā;” 

2.6. Izteikt nolikuma 17.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„17.3. mācību nedēļu skaits mācību gadā 1.-3.klasei 35 nedēļas, 4.-7.klasei 36 nedēļas;” 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Sēdes vadītāja     (PARAKSTS*)  V.Baire 

 

*ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


